
Vente aux enchères

Nom: Colporteur sur le marché de la faillite : beau camion Man, tentes de 36 m, chariots élévateurs à fourche, etc.

Numéro de
l'enchère:

V250043

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/colporteur-sur-le-marche-de-la-faillite-beau-camion-man-tentes-de-
36-m-chariots-elevateurs-a-fourche-etc~kecpeph0l8 

Date de début: 22/3/2025 at 12:00

Date de fin: 4/4/2025 from 14:00

Nombre de lots: 31

Description:

Visualisation: Jerks Loon, Breedpadstraat 39 le 01/04 entre 10.00 et 12.00 Bilzen lorry, Kruisbosstraat 19 le 01/04 entre
13.00 et 15.00

Enlèvement: Jerks-Loon, 11/04 entre 10h et 12h. https://maps.app.goo.gl/ygBTm9j9uXchgwkr7 Véhicules Lot 1 et 2 à
Bilzen : 12/04 entre 10h00 et 12h00 ou sur rendez-vous. https://maps.app.goo.gl/SvjZ8zqzdx5nYcK7A

Du 11/4/2025 10:00 jusqu'à 11/4/2025 12:00 
Breedpadstraat 39
3870 Borgworm
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Colporteur sur le marché de la faillite : beau camion
Man, tentes de 36 m, chariots élévateurs à fourche,
etc.
V250043

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 04-17-2025 06:47

Pagina 1 van 5

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/colporteur-sur-le-marche-de-la-faillite-beau-camion-man-tentes-de-36-m-chariots-elevateurs-a-fourche-etc~kecpeph0l8
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/colporteur-sur-le-marche-de-la-faillite-beau-camion-man-tentes-de-36-m-chariots-elevateurs-a-fourche-etc~kecpeph0l8


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250043.001 Camion frigorifique MAN H19F M.ARR. 2005
Marque : MAN Type : TGA 18.353 Nature : Frigo Kilométrage : 340,754km
Première immatriculation : 05/2005 Carburant : Diesel Transmission :
Automatique Cylindrée du moteur : 10520cc Puissance du moteur : 257
kW (350 CV) Classe d'émissions : Euro 3 Numéro de châssis :
WMHA06ZZ15M412695 Nombre de clés : 2 Documents : Tous présents
Porte arrière : Oui Marque : Dhollandia Type : DHLSU11 Capacité de
levage : 2500kg Superstructure : VéDéCar Unité de refroidissement :
Carrier Note : vide et transpalette non inclus Numéro d'inventaire : 29

€ 4500,00

V250043.002 Renault Kangoo 1.5 dCi bw.2013
Marque : Renault Type : Kangoo Kilométrage : 220,935km Première
immatriculation : 06/2013 Carburant : Diesel Transmission : Manuelle
Cylindrée du moteur : 1 461 cm³ Puissance du moteur : 55 kW ( 75HP)
Classe d'émission : Euro 5 Nombre de places assises : 2 Barre de
remorquage : Non Numéro de châssis VF1FW14BE48774195 Nombre de
clés : 2 Documents : Tous présents Condition : Usagé Traces d'utilisation
voir images Numéro d'inventaire:28

€ 1000,00

V250043.050 Environ 740 caisses de légumes vertes pliantes Belorta Mechelen
En l'état
Numéro d'inventaire : 3

€ 250,00

V250043.051 21 palettes d'emballages/boîtes en plastique
dans son état
Numéro d'inventaire : 4

€ 5,00

V250043.052 17 balles de carton comprimé
En l'état
Numéro d'inventaire : 5

€ 5,00

V250043.053 74 europallets
En l'état
Numéro d'inventaire : 6

€ 80,00

V250043.054 9 tentes de marché avec parois arrière, 4x4m, avec éclairage et
gouttières
En l'état Bac en métal + poids d'ancrage inclus
Numéro d'inventaire:7

€ 450,00

V250043.055 8 tables pliantes galvanisées pour fruits et légumes
En l'état Boîtes métalliques incluses Numéro d'inventaire:8

€ 100,00

CATALOGUE
Colporteur sur le marché de la faillite : beau camion
Man, tentes de 36 m, chariots élévateurs à fourche,
etc.
V250043

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 04-17-2025 06:47

Pagina 2 van 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250043.056 Lot de matériel d'emballage en plastique, carton et papier (voir fig.)
En l'état
Numéro d'inventaire : 9

€ 5,00

V250043.057 Presse à balles HSM VL 225.2 M.ARR. 2003
Marque : HSM Type : VL 225.2 Année de construction : 2003 Tension :
400v État de la machine : Utilisé En l'état
Numéro d'inventaire : 10 https://www.ecs-
vught.nl/sites/default/files/pdf/Balenpers%20HSM%20200.2VL.pdf

€ 700,00

V250043.058 4 caisses en bois 120x100x50cm
En l'état
Numéro d'inventaire : 11

€ 5,00

V250043.059 Transpalette BT 2300kg
Marque : BT Type : LHM230 Année de construction : 2007 Longueur de la
fourche : 1150mm Largeur de la fourche : 520mm En l'état
Numéro d'inventaire : 12

€ 15,00

V250043.060 Transpalette BT 2300kg
Marque : BT Type : LHM230 Année de construction : 2006 Longueur de la
fourche : 1000mm Largeur de la fourche : 685mm En l'état
Numéro d'inventaire : 12

€ 15,00

V250043.061 Chariot élévateur électrique Jungheinrich bw.1999
Marque : Jungheinrich Type : EFG-DF16GE115-450DZ Année de
construction : 1999 Capacité de levage : 1380kg Hauteur de levage :
4500mm Entraînement : Électrique Déplacement latéral : Oui Chargeur :
AQ-TRON Condition : Utilisé En l'état
Numéro d'inventaire : 13

€ 500,00

V250043.062 Transpalette électrique BT 2000kg M.ARR.2007
Marque : BT Modèle : LPE200/6 Année de construction : 2007 Capacité de
levage : 2000kg Entraînement : Électrique Chargeur : Hawker Type ME
Condition : Utilisé En l'état
Numéro d'inventaire : 14

€ 200,00

V250043.063 Transpalette HPT-A
Marque : HPT-A Année de construction : 2021 Longueur de la fourche :
1150mm Largeur de la fourche : 540mm En l'état
Numéro d'inventaire : 12

€ 15,00

V250043.064 Transpalette électrique BT 1600kg M.ARR.2016
Marque : BT Modèle : LWE160 Année de construction : 2016 Capacité de
levage : 1600kg Entraînement : Électrique Chargeur : Hawker Lifetech État
de l'appareil : Utilisé En l'état
Numéro d'inventaire : 14

€ 80,00

CATALOGUE
Colporteur sur le marché de la faillite : beau camion
Man, tentes de 36 m, chariots élévateurs à fourche,
etc.
V250043

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 04-17-2025 06:47

Pagina 3 van 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250043.065 BT 2000kg gerbeur électrique M.ARR.2012
Marque : BT Modèle : LWE140 Année de construction : 2012 Capacité de
levage : 1400kg Hauteur de levage : 2655mm Entraînement : Électrique
Chargeur : Eurotron Condition : Utilisé En l'état
Numéro d'inventaire : 14

€ 200,00

V250043.066 Toyota Levio 2000kg transpalette électrique
Marque : Toyota Modèle : Levio Année de fabrication : ? Capacité de
levage : 2000kg Entraînement : Électrique Chargeur : Non Condition :
Utilisé En l'état
Numéro d'inventaire : 14

€ 150,00

V250043.067 BT 1400kg transpalette électrique
Marque : BT Modèle : ? Année de construction : ? Capacité de levage :
1400kg Entraînement : Électrique Chargeur : Non Condition : Utilisé
Fonctionnement inconnu En l'état
Numéro d'inventaire : 14

€ 50,00

V250043.068 1 chariot en alu
En l'état
Numéro d'inventaire : 15

€ 10,00

V250043.069 5 barres de charge à cliquet en alu Loadlok
En l'état
Numéro d'inventaire : 16

€ 25,00

V250043.070 Échelle de plate-forme de la Grande Rivière
En l'état
Numéro d'inventaire : 17

€ 40,00

V250043.071 Armoire avec contenu comprenant 7 balances électroniques avec
caisse enregistreuse CASX CL 5500 etc...(voir image)
En l'état
Numéro d'inventaire : 18

€ 80,00

V250043.072 Bobine de cerclage avec tendeur manuel et ruban
En l'état
Numéro d'inventaire : 20

€ 10,00

V250043.073 2 x chauffage infrarouge VAL 6
En l'état
Numéro d'inventaire : 22

€ 100,00

V250043.074 7 bouteilles de gaz Antragaz avec 2 bruleurs
En l'état
Numéro d'inventaire : 26

€ 10,00

CATALOGUE
Colporteur sur le marché de la faillite : beau camion
Man, tentes de 36 m, chariots élévateurs à fourche,
etc.
V250043

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 04-17-2025 06:47

Pagina 4 van 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250043.076 Four à micro-ondes et bouilloire
En l'état
Numéro d'inventaire : 19

€ 1,00

V250043.077 Rack avec contenu, flight case et tournevis sans fil
En l'état actuel des choses
Numéro d'inventaire:25,24,23

€ 10,00

V250043.078 7 terminaux de paiement Loyaltek 9220 avec chargeurs
En l'état
Numéro d'inventaire : 1

€ 200,00

V250043.079 Asus notebook Pc X515E(intel i5)
En l'état
Numéro d'inventaire : 1

€ 50,00

CATALOGUE
Colporteur sur le marché de la faillite : beau camion
Man, tentes de 36 m, chariots élévateurs à fourche,
etc.
V250043

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 04-17-2025 06:47

Pagina 5 van 5


